
 

1 

 

               
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN                                                                 PRIJEDLOG 

GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 021-05/13-01/ 
URBROJ: 2144/01-01-13-1 
Labin,   2013. 

 

Na temelju članka 26. stavka 1. Zakona o knjižnicama (“Narodne novine” br. 105/97., 5/98., 
104/00., 69/09.), članka 23. Statuta Gradske knjižnice Labin od 2. lipnja 2006. godine i 
članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada Labina”, broj 9/09., 9/10.- 
lektorirani tekst, 8/13.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici              2013. godine,  
donijelo je 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju ravnateljice Gradske knjižnice Labin 

 
I 

Silvia Fiamengo iz Labina, Senari 20, rođ. 18. veljače 1982. godine, profesorica 
hrvatskog jezika i književnosti i diplomirana bibliotekarica, imenuje se ravnateljicom Gradske 
knjižnice Labin. 
 

II 
Ravnateljica se imenuje za vrijeme od četiri (4) godine. 

 
III 

 Ovo Rješenje stupa na snagu prvi dan od dana njegove objave u „Službenim 
novinama Grada Labina“. 

 

 
O b r a z l o ž e n j e 

 
 Gradsko vijeće Grada Labina kao osnivač Gradske knjižnice Labin donijelo je 23. 
rujna 2013. godine Odluku o raspisivanju javnog natječaja za izbor i imenovanje 
ravnatelja/ice Gradske knjižnice Labin („Službene novine Grada Labina“, broj 17/13.). 
Natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja/ice Gradske knjižnice Labin objavljen je u Glasu 
Istre od 27. rujna 2013. godine.  
 U Natječaju predviđenom roku zaprimljene su dvije prijave. 
 Prijave su dostavili: 
 

1. Majda Milevoj Klapčić, prof. talijanskog jezika i književnosti  i dipl. knjižničar iz 
Labina,   Prilaz Vala 6 

2. Silvia Fiamengo prof. hrvatskog jezika i književnosti i dipl. knjižničar iz Labina,   
Senari  20. 

 
 Komisija za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Labina je na sjednici 16. rujna 
2013. godine utvrdila da sve prijave u cjelosti zadovoljavaju uvjete Natječaja.  
 Temeljem članka 2. Odluke o raspisivanju javnog natječaja za izbor i imenovanje 
ravnatelja/ice Gradske knjižnice Labin („Službene novine Grada Labina“, broj 17/13.), 



 

2 

 

Komisija za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Labina predložila je da se za 
ravnateljicu Gradske knjižnice Labin imenuje Silvia Fiamengo. 
  

Temeljem članka članka 26. stavka 1. Zakona o knjižnicama (“Narodne novine” br. 
105/97., 5/98., 104/00., 69/09.) i članka 23. Statuta Gradske knjižnice Labin od 2. lipnja 
2006. godine, ravnateljicu imenuje Gradsko vijeće Grada Labina na vrijeme od četiri godine. 
 Obzirom da predložena kandidatkinja ispunjava sve uvjete određene Natječajem 
rješeno je kao u izreci Rješenja. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
  

Protiv ovog Rješenja nije dopuštena žalba, ali se može pokrenuti upravni spor 
tužbom Upravnom sudu Republike Hrvatske u Zagrebu, u roku od trideset dana od dana 
dostave ovog Rješenja.  
  
                                                 PREDSJEDNIK  
               Gradskog vijeća 
                           Valter Poropat 
 
DOSTAVITI: 

1. Majda Milevoj Klapčić, Labin, Prilaz vala 6 
2. Silvia Fiamengo, Labin, Senari 20 
3. Gradska knjižnica Labin 
4. Pučko otvoreno učilište Labin 
5. Upravni odjel za proračun i financije  
6. Upravni odjel za društvene djelatnosti  
7. Arhiva  


